П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

       17   октября  2022 года                         с.Чоя                  № 700

Об утверждении перечня земельных

 участков, сформированных для

целей бесплатного предоставления

 в собственность отдельным

категориям граждан на

территории муниципального

образования «Чойский район»

         В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Закона РА № 68-РЗ от 10.11.2015

года «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям

граждан земельных участков на территории Республики Алтай и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Алтай»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков,

сформированных для целей бесплатного предоставления в собственность

отдельным категориям граждан на территории муниципального образования

«Чойский район».

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район»  по экономическому

развитию, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям

администрации муниципального образования «Чойский район»

И.С. Королеву.

  Глава  муниципального образования

                 «Чойский район»             И.А. Русских

            Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

    муниципал тозолмо

    администрациязы

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Чойский район»

от 17 октября 2022 года №  700

Перечень земельных участков, сформированных для целей бесплатного предоставления в собственность отдельным

категориям граждан на территории муниципального образования «Чойский район»

№

п/п

Кадастровый номер ЗУ Адрес земельного

участка

Площадь, кв. м Категория земель Вид

разрешенного

использования

1 04:02:010607:359 Республика Алтай,

Чойский район, с.

Чоя, ул. Полевая,

13

1000 Земли населенных

пунктов

Для

строительства

жилого дома

2 04:02:010607:360 Республика Алтай,

Чойский район, с.

Чоя, ул. Полевая,

15

1000 Земли населенных

пунктов

Для

строительства

жилого дома

3 04:02:010607:368 Республика Алтай,

Чойский район, с.

Чоя, ул. Полевая,

17

1005 Земли населенных

пунктов

Для

строительства

жилого дома

4 04:02:010607:369 Республика Алтай,

Чойский район, с.

Чоя, ул. Полевая,

19

1012 Земли населенных

пунктов

Для

строительства

жилого дома

5 04:02:070403:120 Республика Алтай,

Чойский район, с.

Кузя, ул. Трудовая,

д. 13

1450 Земли населенных

пунктов

Для

строительства

жилого дома

6 04:02:070403:121 Республика Алтай,

Чойский район, с.

Кузя, ул.

Березовая, д. 8

1450 Земли населенных

пунктов

Для

строительства

жилого дома

7 04:02:070403:122 Республика Алтай,

Чойский район, с.

Кузя, ул.

Березовая, д. 6

1450 Земли населенных

пунктов

Для

строительства

жилого дома

8 04:02:070403:125 Республика Алтай,

Чойский район, с.

Кузя, ул.

Березовая, д. 9

1485 Земли населенных

пунктов

Для

строительства

жилого дома